

سه‌شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۸‏ ۲۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۱‏ ۲۱۰ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

واکش رئیس پلیس پایتخت با تصمیم AFC

فضای کشور امن است

رئیس پلیس پایتخت، نسبت به تصمیم AFC در رابطه با محروم شدن ایران از میزبانی جام باشگاه های آسیا واکنش نشان داد. سردار حسین رحیمی، در حاشیه جلسه تشریح اهداف اولین همایش نقش امنیت در اقتصاد ملی و رونق تولید، اظهار کرد: من به عنوان مسئول امنیت پایتخت که بیش از ۷۰ درصد مسئول ملّی و بین المللی در تهران انجام می‌شود اعلام می‌کنم اظهارنظر AFC نادرست است و می گویم که فضای کشور و پایتخت در بهترین وضعیت است. وی افزود: این را بر اساس موفقه ها و شاخصه‌های امنیتی که برای پلیس تعریف شده است می‌گویم.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: این مطلب AFC غیرقانونی و کذب است و مسئولان ورزشی کشور هم باید در کنار تیم‌ها و پلیس با این مطلب کذب مقابله کنند و پاسخ آنها را بدهند. سردار رحیمی گفت: دشمن قسم خورده ایران (امریکا) با دروغ پراکنی سعی دارند ایران را ناامن معرفی کنند اما می‌گویم که تهران که ام القری ایران است در شرایط بسیار امنی قرار دارد.

وی تاکید کرد: دلالت ارزی حضور و عملکردشان نزدیک صفر است و بخش زیادی از صرافیان متخلف را پلمب کردیم و از میدان خارج شدند.

فرمانده انتظامی پایتخت ادامه داد: برخورد با قاچاقچیان کالا همچنان در حال اجرا است ولی قاچاقچیان گویا متأسفانه بی‌خیال نمی‌شوند اما برخورد با آنها در تمامی بخش‌ها یک روند صعودی دارد و در اولویت ماموریت‌های پلیس قرار دارد.

برگزاری کمپین نما هویت شهر شما به میزبانی شهرداری منطقه ۱۹

«کمپین نما هویت شهر شما» با حضور سازندگان و طراحان منطقه ۱۹ در حوزه شهرسازی و معماری برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، علی داوطلب معاون شهرسازی و معماری منطقه بازایی هویت شهری را ضرورت برگزاری این کمپین اعلام کرد و گفت: این کمپین با مشارکت معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران چهارشنبه ۲ بهمن از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۷ در تالار اندیشه دانشکده فنی و حرفه ای دخترانه دکتر شریعتی برگزار خواهد شد.

وی افزایش سطح اطلاعات شهروندان را در خصوص یکسان سازی نما و تأثیر آن در هویت شهری از اهم اهداف اجرایی این کمپین اعلام کرد و افزود: در این مراسم سازندگان و طراحان منطقه ۱۹ به ارائه دستاوردهای خود در حوزه عمران و شهرسازی می پردازند.

داوطلب ادامه داد: برگزاری دو کارگاه آموزشی تخصصی و برپایی نمایشگاه نماهای ساختمانی برتر منطقه و مصالح به کار رفته در ساختمان ها از برنامه های جانبی این نمایشگاه است. ضمن اینکه از طراحان برتر در حوزه نما تقدیر خواهد شد.

طی ۹ ماه گذشته انجام شد؛

بهبازی معابر منطقه ۱۵ با پخش ۱۳ هزار تن آسفالت

معابر منطقه ۱۵ طی ۹ ماه گذشته با پخش ۱۳ هزار و ۹۴۸ تن آسفالت بهسازی و مرمت شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: در راستای تسهیل در تردد وسایل نقلیه،افزایش مقاومت لایه های زیرین معابر در مقابل نفوذ باران و آبهای سطحی روان و همچنین بهبود منظر شهری معابر نواحی هفتگانه لکه گیری و روکش آسفالت شد.

به گفته وی از مجموع ۱۳ هزار و ۹۴۸ تن سفالت پخش شده، بیشترین تناژ آسفالت در معابر ناحیه سه به حجم۳هزار و ۵۸۳ تن توزیع شده است.

حلاجیان گفت : در این راستا خیابان اردستانی حدفاصل خیابان اکبری مقدم تا خیابان انورزاده، خیابان انورزاده، خیابان برادران سجادی بن بست فروتن، محوطه بهزیستی شبیر در ناحیه یک با هزار و ۳۳۳ تن آسفالت و بلوار ابوذر مسیر شمال به جنوب حدفاصل ده حقی تا بقایی، خیابان خاوران نبش نبرد و دور برگردان غرب به شرق، خیابان ابراهیمی حدفاصل دوافلغاری تا بزرگراه امام علی (ع) و خیابان یاسینی در ناحیه دو با ۳۴۹۷ تن آسفالت بهسازی شد.

وی ادامه داد: ۳ هزار و ۵۸۳ تن آسفالت در شهرک بورجودی خیابان امام رضا(ع)، بعثت غرب به شرق مترو بعثت، خیابان شهرزاد جنوب به شمال لاین کندرو و خیابان محمد صالحی در ناحیه سه، ۲ هزار و ۵۱۳ تن آسفالت در باند دسترسی بزرگراه امام رضا (ع) نرسیده به مسجد سیالشهدا، خیابان اعظم حدفاصل بزرگراه امام رضا (ع) تا خیابان بوعلی، خیابان اعظم مقام کوچه هشتم، خیابان سازمان آب حدفاصل بوعلی تا مطلبی در ناحیه ۴ پخش شد.

معاون فنی و عمران منطقه اضافه کرد: ۹۴۱ تن آسفالت در افسریه مابین ۱۵متری اول و بزرگراه، افسریه قصر فیروزه در ناحیه پنج، ۳ هزار و ۳۰ تن آسفالت در بلوار قائم لاین شرقی حدفاصل مدرسه۱۲(فروردین تا بلوار خاتم الانبیا، کوچه چهارم در ناحیه شش و ۵۱ تن آسفالت به صورت لکه گیری پراکنده در ناحیه ۸ توزیع شد.

حلاجیان در پایان با اشاره به اینکه این اقدام با هدف تأمین رفاه حال شهروندان و روانی ترافیک اجرا شده است، اظهار داشت: شناسایی معابر براساس برنامه های تعریف شده حوزه فنی و عمران و بنابر اعلام دبیران شورایاری محلات و درخواست شهروندان در سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ انجام شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با همت داروسازان و جوانان اندیشمند در شرکت‌های دانش بنیان، تا چند سال آینده از واردات دارو بی‌نیاز می‌شویم.

سعید نمکی افزود: اکنون با همت صنعت داروسازی، ۹۷ درصد داروهای مورد نیاز مردم در داخل تولید می شود اما ارزی که برای سه درصد داروهای وارداتی صرف می شود، ۲.۵ برابر آن ۹۷ درصد تولید داخل است.

وی ادامه داد: در شرایطی زندگی می کنیم که سخت ترین سالیای اقتصادی بعد از انقلاب است اما در این وضعیت میزان کمبود دارو یک سوم زمان مشابه در سال گذشته است و توانسته ایم به همت داروسازان کشور کاری کنیم که در دورترین نقاط کشور در کنارک و سرپاز مردم کمبود دارویی را حس نمی کنند.

نمکی گفت: وظیفه برای پاسداشت خون شهدا این است که تک تک ما داروسازان از پاکیزگی جامعه داروسازی دفاع کنیم و نگذاریم مردم ذره ای فکر

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :

سال‌های آینده از واردات دارو بی‌نیاز می‌شویم



کنند که داروسازان در عرصه تولید و واردات اوده به فساد است یا به بیت المال خیانت می کنند. مردم نمی پذیرند که داروسازان دارویی را برای کودک سرطانی

وزیر بهداشت افزود: جامعه داروسازی خود پاسدار دفاع از پاکیزگی این حرفه خواهد بود تا هر

در دیدار سفیر کرواسی با شهردار تهران تاکید شد؛

گسترش همکاری‌ها میان دو پایتخت، بر وجود پیوندهای فرهنگی و تاریخی



و ادامه داد: من در دوران دانشجویی استادی داشتم به نام استاد پیرینا که جزو بزرگان معماری سنتی و تاریخی ایران بودند. استاد پیرینا به اشتراکات زبانی میان کروات‌ها و ایرانی‌ها اشاره داشتند و می‌گفتند اهالی کرواسی وقتی به هم می‌رسیدند از کلمات فارسی استفاده می‌کردند. یکی از اقوامی که از آن‌ها در پرسپولیس نمایندگان وجود داشتند، کروات‌ها بودند و حتی از چهره و لباس و هدایایی که می‌آورد میشد فهمید که دقیقاً از کدام قسمت جهان می‌آیند.

در ادامه این جلسه دراگو استامبوک سفیر کرواسی در تهران نیز گفت: من با یک ایده اصلی به اینجا آمدم؛ ما در حال برگزاری کنفرانسی درمورد روابط بین دو کشور هستیم چون معتقدیم کروات‌ها در قدیم از ایران به سرزمین اکنون خود مهاجرت کردند؛ ۲۰ درصد کلمات زبان کرواسی ریشه فارسی دارند؛ کروات‌ها تنها ملیتی هستند که رهبران‌شان را با اسامی ایرانی صدا می‌زنند؛ به عنوان مثال

شاه ویولنا با داریوش بزرگ در شکست دشمنانش همکاری حرفه‌ایی زده شده. به خاطر تمام این دلایل به این نتیجه رسیدم که باید چنین کنفرانسی برگزار شود. با مسئولان دانشگاه تهران نیز درمورد این موضوع جلسهای گذاشتم و قرار بر این شد که در پایان سال کنفرانس را برگزار کنیم. حالا نیز به اینجا آمدم تا از شما برای برگزاری آن رخصت، همراهی و حمایت بگیرم. نام این کنفرانس از «دریا تا آدریا» است که خود شباهت‌های زیادی را میان دو فرهنگ نشان می دهد.

استامبوک افزود: زاگرب شهر بسیار سالم و زیبایی است و به پیگیری کنیم و پیشنهاد آن را به شورای شهر ارایه دهیم.

نوعی یک شهر هوشمند نیز به شمار می‌رود و می‌توانم هماهنگ کنم که سفرهایی توسط دو طرف شهرداری‌ها صورت بگیرد و روابط توسعه پیدا کنند. می‌توانیم هماهنگ کنیم تا شهردار زاگرب نیز به دیدار شما بیایند و به عنوان مثال تبادل نام پایتخت‌ها روی خیابانهای دو شهر را نیز در نظر داشته باشیم؛ از سوی دیگر برای نامگذاری معابر می‌توانیم شعرا و دانشمندان دو کشور را نیز در نظر بگیریم.

در پایان این دیدار پیروز حناچی شهردار تهران نیز در پاسخ به پیشنهاد سفیر کرواسی درباره تبادل نام خیابان‌ها خاطرنشان کرد: این اتفاق می‌تواند به پیشنهاد ما و تصمیم شورای‌رخ شر دهد و اگر این اتفاق قرار باشد به صورت همزمان رخ دهد ما می توانیم آن را پیگیری کنیم و پیشنهاد آن را به شورای شهر ارایه دهیم.

نوعی یک شهر هوشمند نیز به شمار می‌رود و می‌توانم هماهنگ کنم که سفرهایی توسط دو طرف شهرداری‌ها صورت بگیرد و روابط توسعه پیدا کنند. می‌توانیم هماهنگ کنیم تا شهردار زاگرب نیز به دیدار شما بیایند و به عنوان مثال تبادل نام پایتخت‌ها روی خیابانهای دو شهر را نیز در نظر داشته باشیم؛ از سوی دیگر برای نامگذاری معابر می‌توانیم شعرا و دانشمندان دو کشور را نیز در نظر بگیریم.

در پایان این دیدار پیروز حناچی شهردار تهران نیز در پاسخ به پیشنهاد سفیر کرواسی درباره تبادل نام خیابان‌ها خاطرنشان کرد: این اتفاق می‌تواند به پیشنهاد ما و تصمیم شورای‌رخ شر دهد و اگر این اتفاق قرار باشد به صورت همزمان رخ دهد ما می توانیم آن را پیگیری کنیم و پیشنهاد آن را به شورای شهر ارایه دهیم.

نوعی یک شهر هوشمند نیز به شمار می‌رود و می‌توانم هماهنگ کنم که سفرهایی توسط دو طرف شهرداری‌ها صورت بگیرد و روابط توسعه پیدا کنند. می‌توانیم هماهنگ کنیم تا شهردار زاگرب نیز به دیدار شما بیایند و به عنوان مثال تبادل نام پایتخت‌ها روی خیابانهای دو شهر را نیز در نظر داشته باشیم؛ از سوی دیگر برای نامگذاری معابر می‌توانیم شعرا و دانشمندان دو کشور را نیز در نظر بگیریم.

در پایان این دیدار پیروز حناچی شهردار تهران نیز در پاسخ به پیشنهاد سفیر کرواسی درباره تبادل نام خیابان‌ها خاطرنشان کرد: این اتفاق می‌تواند به پیشنهاد ما و تصمیم شورای‌رخ شر دهد و اگر این اتفاق قرار باشد به صورت همزمان رخ دهد ما می توانیم آن را پیگیری کنیم و پیشنهاد آن را به شورای شهر ارایه دهیم.

هشدار درباره مناطق سیل زده؛

آخرین وضعیت آنفلوآنزای B در کشور

بیماری‌های منتقله از راه تنفسی بویژه آنفلوآنزا است. با بروزت هوا و آسیب‌های ناشی از سیل اگر مراقبت‌های کنترلی لازم به عمل نیاید، احتمال شیوع بیماری‌های تنفسی از جمله آنفلوآنزا دور از انتظار نخواهد بود که در این مورد توصیه‌ها و دستورات لازم به مسئولین ناخودآگاه می‌تواند ارائه خدمات حوزه سلامت را هم در مناطق سیل‌زده نیز از دیگر موارد مهمی است که باید رعایت شود البته در صورتی که به هیچ عنوان راه دسترسی به آب سالم وجود ندارد، بهتر است آب را پیش از مصرف بجوشانند؛ چراکه این حداقلی‌ترین کاری است که می‌توان برای تأمین آب آشامیدنی انجام داد.

عرفانی در خصوص سایر مشکلات مناطق سیل‌زده، به مشکلات موجود در زیرساخت‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: قطع راه‌های ارتباطی و مواصلاتی، آسیب شبکه‌های آب و فاضلاب و برق رسانی، قطع شدن پل‌های ارتباطی با موبایل و… از مهم‌ترین چالش‌های زیرساختی اجتماعی است که ناخودآگاه می‌تواند ارائه خدمات حوزه سلامت را هم تحت‌الشعاع قرار دهد. به همین دلیل اولویت اول ما برقراری زیرساخت‌های اجتماعی است تا بتوانیم خدمات مربوط به حوزه سلامت را به شکل استاندارد ارائه دهیم.

وی دسترسی به آب آشامیدنی سالم را موضوعی جعفریان گفت: پاکسازی کناره های معابر سواره به خصوص رفیوژ میانی در سطح بزرگراه ها و معابر اصلی ولیعصر(عج) ، شریعتی و شهید باهنر ، بلوار شهید اندرزگو بصورت دستی و با استفاده از نیروهای خدمات شهری جمع آوری و در حال یخ زدایی است و یخ زدایی و جمع آوری برف و برفاب سطح معابر پیاده نیز با اولویت در دستور کار قرار دارد.

جعفریان گفت: پاکسازی کناره های معابر سواره به خصوص رفیوژ میانی در سطح بزرگراه ها و معابر اصلی ولیعصر(عج) ، شریعتی و شهید باهنر ، بلوار شهید اندرزگو بصورت دستی و با استفاده از نیروهای خدمات شهری جمع آوری و در حال یخ زدایی است و یخ زدایی و جمع آوری برف و برفاب سطح معابر پیاده نیز با اولویت در دستور کار قرار دارد.

شهردار منطقه یک:

آماده باش نیروهای برف روب برای جلوگیری از یخ زدگی معابر شمال تهران

نسبت به برف روبی کامل معابر و رفع هر گونه آب گرفتگی اقدام نمایند تا از لغزندگی بیش از اندازه سطوح سواره و پیاده جلوگیری شود
• مانی جعفریان معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه نیز تصریح کرد: حسب دستور شهردار منطقه یک از ابتدای صبح یکشنبه – ۲۹ دی ماه – پاکسازی معابر پیاده و پرتدد از جمله ایستگاه های تاکسی و اتوبوس، مقالی مراکز درمانی و مذهبی ، مساجد و مدارس ، پل های عابر پیاده و… از برف و برفاب انجام شده است.

وی بارگیری و آماذگی کامل ۱۶ دستگاه نمک پاش مکانیزه بهمراه نیروهای مربوطه جهت انجام عملیات نمک پاشی بر روی سطح معابر در نبروهای برف روب شمال تهران با آماده باش کامل از ساعات اولیه شب گذشته یکشنبه ۲۹ دی ماه – علاوه بر ادامه برف روبی معابر ، عملیات جلوگیری از یخ زدایی را در سطح معابر منطقه یک به انجام رساند.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: در ساعات اولیه بارش برف روز گذشته با حضور در سایت های برف روبی شمال تهران و نظارت مستقیم بر عملیات برف روبی از شهرداران نواحی خواسته شد به منظور جلوگیری از یخ زدگی سطح معابر بدلیل بردوت هوا و کاهش دما به زیر ۴ درجه سانتی گراد در شب گذشته و بامداد دوشنبه ، نیروهای برف روب شمال تهران با آماده باش کامل از ساعات اولیه شب گذشته یکشنبه ۲۹ دی ماه – علاوه بر ادامه برف روبی معابر ، عملیات جلوگیری از یخ زدایی را در سطح معابر منطقه یک به انجام رساند.

به گزارش امتیاز، حسین معینی یکشنبه دی ماه از سوی اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اینکه ۲۹دی ماه از سوی سازمان حفاظت محیط زیست به عنوان «روز ملی هوای پاک» نامگذاری شده است، گفت: همواره در فصل زمستان به دلیل وارونگی هوا و غلظت گازهای گلخانه ای به ویژه در کلاتشهر تهران به لحاظ نیاز جغرافیایی آن و احاطه آن از طریق کوه های اطراف با مشکل آلودگی هوا مواجه هستیم؛ بر همین اساس فرهنگ سازی حفظ هوای پاک در میان شهروندان و آشنایی آنها با راه های پیشگیری از آلودگی هوا و تاثیر هوای پاک در حفظ

شماره ۲۸۹۴

خبر کوتاه

شهردار منطقه شش:

به دنبال اعتماد شهروندان هستیم
تورج فرهادی شهردار منطقه شش نیز در این نشست با اشاره به سه آرزوی نخست شهروندان محله یوسف آباد در طرح پالیوت این پوشش گفت: شهروندان باید به درستی از قوانین شهری و شورای شهر آگاهی داشته باشند تا در جریان این پوشش اعتماد میان شهروندان و مدیریت شهری بازسازی شود.

او با اشاره به برخی آرزوهای برگزیده شهروندان همچون ساخت میدان میوه و تره یا بهسازی یکی از گذرهای محلی گفت: هر کدام از این درخواست ها نیازمند زمان و برنامه ریزی و معصوب در شورای شهر بوده و مدتی تردید تا هنگام اجرایی شدن مدت زمان معینی می برد که شهروندان باید به این مسائل آگاهی داشته تا به اعتمادشان لطمه نخورد.

شهردار منطقه شش همچنین اضافه کرد: اگر مردم نسبت به گردش کار در شورای شهر و شهرداری وقوف داشته باشند و با رفتارهای درست اعتماد شهروندان را بازسازی کنیم، مشارکت شهروندان در شهر افزایش می یابد.

زهیر صباغ پور، معاون امور بین الملل مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران نیز با اشاره به تجارب خاص برخی پوشش های شهروندی در شهر و کشور گفت: پوشش ها در روند اجرا تکمیل شده و مورد توجه مخاطبین قرار می گیرند.

گفتنی است در این نشست بدرالسادات مفیدی، کتابون مصری و حمیدرضا ایک از متخصصان حوزه رسانه و ارتباطات حضور داشتند و دیدگاه های خود برای هرچه بهتر برگزار شدن این پوشش را منتقل کردند.

به محوریت برف ، شادی و نشاط:

جشنواره آدم برفی در بوستان جنگلی سرخه حصار بزرگزار شد

همزمان با سفید پوش شدن شهر تهران و به مناسبت گرامیداشت هوای پاک ، معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۳ ، جشنواره آدم برفی با محوریت برف ، شادی و نشاط را در بوستان جنگلی سرخه حصار برگزار کرد.

به گزارش امتیاز، در این جشنواره که با مشارکت حداکثری شهروندان و همکاران شهرداری منطقه ۱۳ به منظور ایجاد روحیه شادی و نشاط بین شهروندان برگزار شد ،فعالیت های مختلفی شامل ساخت آدم برفی ، عکاسی از طبیعت، برف بازی و درخت تکانی به اجرا درآمد.

سبحانی ، معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۳ در این مراسم با بیان اینکه شکر گذاری نعمت پروردگار به یمن بارش برف در آخرین روز های دی ماه هستیم گفت : همزمان با سفید پوش شدن تهران ، معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه با تدارک برنامه ای شد ، در بوستان جنگلی سرخه حصار میزبان شهروندان بود .

وی افزود : ایجاد بستر های نشاط اجتماعی برای خانواده ها یکی از مهم ترین برنامه های در اولویت این منطقه است که در این راستا شهرداری منطقه ۱۳ نیز اهتمام ویژه ای نسبت به برگزاری برنامه های این چنینی دارد.

در پایان این مراسم نیز برترین آدم برفی ها از سوی داوران انتخاب ، معرفی و جوایزی به رسم یادبود به آنها اهدا شد .

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

فعالیت ۲۴ ساعته گرمخانه منطقه چهار در روزهای برفی

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از فعالیت گرمخانه شهرداری منطقه چهار به صورت ۲۴ ساعته خبر داد و گفت: در روزهای سرد زمستانی گرمخانه شهرداری منطقه چهار آماده پذیرش افراد بی خانمان و کارتن خوابها است.

به گزارش امتیاز؛ « معصومه سادات عمارتی» با بیان این خبر افزود: مددسرای منطقه چهار با مساحت ۲۸۰ متر مربع و بر اساس شاخص‌ها و استانداردهای مورد تأیید سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران آماده پذیرایی از آسیب دیدگان اجتماعی است.

وی با اشاره به گشت زنی، شناسایی، جذب و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی در نقاط آسیب خیز محلات ۲۰ گانه گفت: در روزهای سرد زمستانی گشت زنی از نقاط آسیب خیز منطقه همچون زیر پل ها، ساختمان های نیمه کاره، زمین های بایر و خرابه ها، کنج ها و … به صورت مداوم دارد. گفتنی است گرمخانه منطقه چهار در حالیکه بلوار شهید عباسپور کوچه مبین علی پلاک ۲۱ واقع شده و شهروندان می توانند در صورت مشاهده افراد بی خانمان با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ از برگزاری همایش روز هوای پاک با عنوان «قصه آدم و هوا» خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی وقتی با بیان این مطلب گفت: در این همایش آموزش هایی از قبیل: مفاهیم عابر پیاده، شناسایی مکان های این جهت تردد عابر پیاده و تبلیغات مسابقه عکاسی و نقاشی به کودکان ارائه شد. وی توجه به موضوعات هوا را بسیار حائز اهمیت خواند و گفت: به همراه توسعه باید محیط زیست نیز حفظ شود و توسعه پایدار صورت گیرد.

هوای سالم حق همه انسان هاست، آسمان آبی-هوای پاک، خودروی تک سرنشین ممنوع، گرمایش زمین؛ خطر جدی برای زیستن و جنگل هاریزه های زمین هستند ، مطالبات کودکان مهدکودکی از بزرگترهایشان بود.